MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PROGRAMA DE PÓS‐GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELETRICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina Piauí CEP 64049‐550

Telefone (86)32371658; Email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 02-2019 PPGEE - Engenharia Elétrica

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica torna público o RESULTADO FINAL da seleção para
ingresso no PPGEE para o biênio fevereiro de 2020 a janeiro 2022.

Inscrição
Nota
Final

Situação

48452 8,57 Classificado e Aprovado

48484 9,43 Classificado e Aprovado

48475 6,53 Classificado e Aprovado

48314 8,77 Classificado e Aprovado

48332 8,30 Classificado e Aprovado

48487 8,37 Classificado e Aprovado

Obs: Os candidatos classificado e aprovados só efetivarão a matrícula se apresentarem o(s) Atestado(s) de Proficiência em Língua Estrangeira
conforme a Resolução 225/2013-CEPEX e Resolução 101/2014-CEPEX, disponíveis no endereço
HTTP://www.ufpi.br/cpg/index/pagina/id/4457, no ato da Matrícula Institucional a ser realizada na Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Engenharia Elétrica do Centro de Tecnologia da UFPI nos dias 13/02/2020 e 14/02/2020.

Teresina, 11 de dezembro de 2019

Otacílio da Mota Almeida,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica

Presidente da Comissão de Seleção